○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

着荷品についての照会状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、平成○○年○○月○○日付で発注いたしました「○○○○○」○台は、本日○○月

○○日現在、いまだ着荷しておりません。

　弊社といたしましても、お客様から再三の催促を受け、甚だ困惑いたしております。

　何とぞ至急ご調査のうえ、ご回答くださいますようお願い申し上げます。

　まずは、取り急ぎご照会まで。
敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○
以上